

吴堡县采购喷淋降尘设备项目供货

合

同

书

发包人：吴堡县市政设施维护所



承包人：河南科而乐环保科技有限公司



2025年9月30日

吴堡县市政设施维护所采购喷淋降尘设备项目

供货合同

甲方：吴堡县市政设施维护所

乙方：河南科而乐环保科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，经甲、乙双方共同协商，签订本采购合同，以资双方共同遵守。

一、采购货物名称及标准、需求

采购货物主要为高压喷淋主机、相关喷淋管道、电缆线、附属配件等，产品应有国家及三方机构产品检验报告及认证证书且产品标准和技术要求达到新国家标准并经国家质量监督检验部门检验合格的产品。

二、采购货物内容

本次采购高压喷淋主机数量 4 台，包含 100 组灯杆上的喷淋组件及所有管路线路及管路配件。

三、质量保障

乙方要保证采购安装的产品为正规厂家生产的产品，并符合相应产品质量标准规定，如发现伪劣产品，甲方有权拒付货款，并追究乙方的法律责任；整机质保自交付之日起 12 个月，在质保期内，乙方负责保修，非乙方原因造成的损坏，甲方负责修理费用。

四、送货地点及安装时限

乙方负责把全部货物运输到甲方指定地点，并负责安装调试运行，本次完成安装截止时间为合同签订日起 20 日内必须全部安装完毕。

五、费用结算方式

合同签订费用为小写：¥483800.00（大写：肆拾捌万叁仟捌佰元整）；

1. 合同签订后，乙方设备、材料等全部进场开工后，甲方支付乙方合同价 50% 的费用，小写：¥241900.00（大写：贰拾肆万壹仟玖佰元整），乙方向甲方开具增值税普通发票；

2. 待乙方把道路高压喷淋全部安装完毕，经甲方验收合格后，甲方支付乙方剩余费用小写：¥241900.00（大写：贰拾肆万壹仟玖佰元整），乙方向甲方开具增值税普通发票。

六、安全责任

货物在运输、安装、施工过程中出现的任何安全责任均由乙方负责，甲方概不承担；产品投入使用后，如发生意外事故造成人员伤亡的原因是由于产品质量问题未进行报警提醒的责任全部由乙方承担。

七、本合同发生争议，双方可协商解决，协商不成可向人民法院提起诉讼，提起诉讼的由吴堡县人民法院管辖。

八、本合同一式两份，双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方：吴堡县市政设施维护所

法人（或代理人）：

2025年9月30日

乙方：河南科而乐环保科技有限公司

法人（或代理人）：

2025年9月30日

分项报价表

序号	产品名称	技术参数	生产厂家、品牌	规格型号	数量	单位	单价	金额
1	高压抑尘微雾主机	主机机箱≥50*750*1150*2mm 加厚静音喷塑机箱 304 不锈钢加厚水箱 6级静音电机≥7.5kw 高压柱塞泵≥52 升 内置三级阻垢过滤系统 缺水保护 缺相保护 手动控制 时间控制 远程手机 APP 控制 冬季防冻装置	科而乐	KEL-ZWJ-7.5KW-50L	4	台	30800	123200
2	不锈钢喷淋主管	口径：φ16*1mm	科而乐	φ16*1mm	3000	米	17.8	53400
3	不锈钢喷淋管	口径：φ9.52*1mm	科而乐	φ9.52*1mm	800	米	8	6400
4	不锈钢红宝石造雾喷头	口径：G1/8 寸	科而乐	2#、3#	1500	个	5	7500
5	不锈钢喷头检修球阀	口径：G1/4 寸	科而乐	G1/4 寸	100	套	15	1500
6	不锈钢卡套喷头底座	口径：φ9.52	科而乐	φ9.52	1200	套	7.8	9360
7	不锈钢卡套直接	口径：φ16	科而乐	φ16	120	个	22	2640
8	不锈钢卡套三通	口径：φ16*9.52	科而乐	φ16*9.52	120	个	33	3960
9	高压防震橡胶管	DN15*2M	科而乐	DN15*2M	4	个	100	400
10	高压防震固定卡	φ16	科而乐	φ16	1500	个	4	6000
11	高压防震固定卡	口径：φ9.52	科而乐	φ9.52	800	个	2	1600

2	国标铜芯电 缆	口径: YJV3*25 m ² +1*16 m ² -0.6/1KV	河南安 泰	YJV-0.6/1 3*2.5+1*16	2000	个	65	130000
3	电缆护套 PE 管	口径: De50	河南旭 彤管业	HDPE	2000	米	4.5	9000
14	PE 进水管	口径: De32	河南世 纪通达 管业	PE 给水管材 Φ 32*3.0mm	500	米	8	16000
15	安装调试费				1	项	105000	105000
16	安装辅料				1	项	5000	5000
17	运费杂费				1	项	5000	5000
	合计							485960
	最终报价							483800

